
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1403, DE 07 DE JULHO DE 2015

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,  nomeado  pelo
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

  Art. 1º RECONDUZIR, por 3 (três) meses, a Comissão instituída pela Portaria
nº 839, de 30/04/2015,  responsável para estudar proposta de criação de uma Fundação de
apoio para o Instituto Federal de Brasília, a contar de 30 de junho de 2015, conforme a seguir:

SERVIDOR SIAPE
Philipe Tshimanga Kabutakapua 1800144
Genilson Dias Custódio 1885029
José Messias Eiterer Sousa 1956907
Paulo Antônio Baltazar Ramos 425009

  Art. 2º INCLUIR os seguintes membros nesta comissão:

SERVIDOR SIAPE
Bruno Ribeiro do Santos 2193141
Charles Pereira de Carvalho 2202125

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 07.07.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


